
Ⅰ　一般正味財産増減の部

 １．経常増減の部

 (1) 経常収益

基本財産運用益

基本財産受取配当金

基本財産運用益計

受取寄付金

受取寄付金

受取寄付金振替額

受取寄付金計

雑収益

受取利息

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

支払助成金

支払手数料

事業費計

管理費

役員報酬

支払手数料

消耗品費

租税公課

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

　経常外収益計

(2) 経常外費用

　経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 19,035,910

※設立初年度のため、前年度列、増減列は空欄としている。

0

0

0

0

0

3,000,000

19,035,910

0

16,035,910

0

0

16,035,910

16,035,910

0

4,904,763

4,904,763

16,960

29,203

50,000

4,808,600

0

0

0

673

20,940,673

20,940,000

673

20,940,000

0

0

0

科        目 当年度 前年度 増  減

正味財産増減計算書

2024年10月31日から2025年3月31日まで

法人名：一般財団法人SMBCグループ財団

（単位:円）

1


