

正味財産増減計算書

2024年10月31日から2025年3月31日まで

法人名:一般財団法人SMBCグループ財団

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益			
基本財産受取配当金	0		
基本財産運用益計	0		
受取寄付金			
受取寄付金	20,940,000		
受取寄付金振替額	0		
受取寄付金計	20,940,000		
雑収益	673		
受取利息	673		
経常収益計	20,940,673		
(2) 経常費用			
事業費			
支払助成金	0		
支払手数料	0		
事業費計	0		
管理費			
役員報酬	50,000		
支払手数料	4,808,600		
消耗品費	16,960		
租税公課	29,203		
管理費計	4,904,763		
経常費用計	4,904,763		
評価損益等調整前当期経常増減額	16,035,910		
評価損益等計	0		
当期経常増減額	16,035,910		
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0		
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0		
当期経常外増減額	0		
当期一般正味財産増減額	16,035,910		
一般正味財産期首残高	3,000,000		
一般正味財産期末残高	19,035,910		
II 指定正味財産増減の部			
受取寄付金	0		
一般正味財産への振替額	0		
当期指定正味財産増減額	0		
指定正味財産期首残高	0		
指定正味財産期末残高	0		
III 正味財産期末残高	19,035,910		

※設立初年度のため、前年度列、増減列は空欄としている。